



ZAPROSZENIE WARSZTATY BRANŻOWE

Wdrażanie programów zdrowotnych dot. rehabilitacji leczniczej, ułatwiających powroty do pracy i utrzymanie zatrudnienia we współpracy z pracodawcami.

Warsztaty branżowe poświęcone zostaną ogłoszonemu przez Zarząd Województwa Śląskiego jako Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 konkursowi nr RPSL.08.03.02-IZ.01-24-297/18

Działanie 8.3 Poprawa dostępu do profilaktyki, diagnostyki i rehabilitacji leczniczej ułatwiającej pozostanie w zatrudnieniu i powrót do pracy,

Poddziałania 8.3.2 Realizowanie aktywizacji zawodowej poprzez zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej

05 luty 2019 r. GLIWICE

Centrum Edukacji i Biznesu "Nowe Gliwice"

ul. Bojkowska 37

- UDZIAŁ W WARSZATACH BEZPŁATNY -

AGENDA	
9:00	Rejestracja uczestników
9:15 – 9:30	<p>Prezentacja projektu systemowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego „Sieć Regionalnych Obserwatoriów Specjalistycznych w Procesie Przedsiębiorczego Okrywania”</p> <p>Obserwatorium Technologie dla Medycyny - RAZEM DLA INNOWACYJNEJ MEDYCYNY</p> <p>– Izabela Czeremcha - Menadżer projektu – GAPR sp. z o.o.</p> <p>NAUKA DLA BIZNESU – możliwości dla branży</p> <ul style="list-style-type: none">- Wydział Inżynierii Biomedycznej Politechniki Śląskiej- Fundacja Rozwoju Kardiochirurgii im. prof. Zbigniewa Religi- Instytut Techniki i Aparatury Medycznej ITAM
9:30 – 11:30	<p>1. Omówienie zagadnień dotyczących specyfiki konkursu RPSL.08.03.02-IZ.01-24-297/18 (wdrażanie Regionalnego Programu rehabilitacji osób z zapalnymi chorobami układu kostno-stawowego i mięśniowego na lata 2019-2022 oraz Regionalnego Programu rehabilitacji osób z chorobami przewlekłymi układu kostno-stawowego i mięśniowego na lata 2019-2022)</p> <p>2. Dofinansowanie działań w obszarze zdrowia w ramach EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO</p> <ul style="list-style-type: none">- przedstawiciele Wydziału Europejskiego Funduszu Społecznego:- Anna Tofiliska – Kierownik Referatu,- Ksenia Kowal-Robakowska - pracownik Referatu,- Barbara Szymocha – pracownik Referatu,– Opis procedury wyboru projektów oraz wypełnienia wniosku o dofinansowanie.– Przedstawienie wybranych zagadnień dotyczących kwalifikowalności wydatków z Europejskiego Funduszu Społecznego.
11:30 – 12:00	Indywidualne konsultacje (na podstawie odrębnej rejestracji zostanie ustalona dokładana godzina konsultacji – prosimy o wskazanie w formularzu zgłoszeniowym)
12:00	Przerwa kanapkowa



Udział w warsztatach jest **bezpłatny**. Chęć uczestnictwa należy zgłosić wysyłając formularz zgłoszeniowy na adres e-mail: obserwatorium@gapr.pl. Liczba miejsc ograniczona (25 osób).

O przyjęciu zgłoszenia będzie decydowało potwierdzenie przesłane drogą mailową.

Zgłoszenie udziału w warsztatach oznacza wyrażenie zgody na używanie i rozpowszechnianie Państwa wizerunku przez organizatora spotkania dla celów działań informacyjno-promocyjnych. Fotografie wykonane podczas spotkania mogą zostać umieszczone na stronach internetowych zarządzanych przez Górnośląską Agencję Przedsiębiorczości i Rozwoju sp. z o.o.

Szczegółowych informacji udziela:

Alicja Michalik, tel. 795 195 683

Organizator: Obserwatorium Specjalistyczne w obszarze Technologii dla Medycyny przy Górnośląskiej Agencji Przedsiębiorczości i Rozwoju sp. z o.o., ul. Wincentego Pola 16, 44-100 Gliwice, tel. 32 3391 31 10, gapr@gapr.pl, www.gapr.pl